

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy:Przetargu pn. „ Dostawa energii elektrycznej”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) , w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ wyjaśnia się, co następuje:

Pytanie nr 1.

Wykonawca „wnosi o usunięcie z istotnych postanowień umowy całego paragrafu 19, a w szczególności pkt 1, 2, 3 ponieważ kary są skrajnie nie proporcjonalne do wartości umowy, ponieważ będą wynosić ok 50% wartości rzeczywistej umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów.

Pytanie nr 2.

Wykonawca „Z racji pracochłonności procedury zmiany sprzedawcy, wnosi o wydłużenie realizacji umowy do okresu 12 miesięcy”.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji umowy.

Pytanie nr 3.

Wykonawca „wnosi o zmianę terminu realizacji umowy od dnia 01-06-2019r, ponieważ wskazany przez Zamawiającego w umowie termin 01-05-2019r jest niemożliwy do realizacji z przyczyn formalno - technicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji umowy od 01.06.2019 r. pod warunkiem jednak, że Zamawiającemu uda się aneksować umowę z dotychczasowym operatorem.